
Praha 13, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.049236N, 14.316790E První pís. zmínka: 1292 (732 let) Katastrální výměra: 1 500 ha

Počet obyvatel: 51 785 PSČ: 158 00

Adresa URL: www.praha13.cz

Počet obyvatel obce Praha 13

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

4 059 20 504 3 854 23 368 51 785

Historie počtu obyvatel obce Praha 13
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 4 059 20 504 3 854 23 368 -8 51 785
1.1.2023 4 097 20 519 3 899 23 278 -193 51 793
1.1.2022 4 194 20 566 3 963 23 263 -225 51 986
1.1.2021 4 224 20 711 3 933 23 343 -360 52 211
1.1.2020 4 202 20 921 3 936 23 512 -113 52 571
1.1.2019 4 129 21 090 3 903 23 562 -188 52 684
1.1.2018 4 088 21 231 3 878 23 675 278 52 872
1.1.2017 3 958 21 210 3 758 23 668 55 52 594
1.1.2016 3 871 21 321 3 669 23 678 247 52 539
1.1.2015 3 759 21 332 3 577 23 624 344 52 292
1.1.2014 3 643 21 268 3 539 23 498 150 51 948
1.1.2013 3 569 21 274 3 481 23 474 51 798
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